



22, rue Pierre Grange

Zone industrielle de la Pointe

94120 Fontenay-sous-Bois

Tél : 01 48 76 51 11

Fax : 01 48 76 51 79

Capital : 25 992,56 Euros

R.C.S. : 612 012 047

SIRET : 61201204700033

NAF (APE) : 4665Z

N/Id CEE : FR74612012047

V/Id CEE : FR00827498460

Facture N°

FA006091

Date

22/07/2021

Client

SICONTACT13

SI CONTACT

B.P. 90173

400, rue Pierre Berthier

13295 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

Devise : Euro

Bon de livraison - BL5290 chez KEM-ONE (Martigues 13)

1/3

Référence Client : V/Cde DEC180314-2-35428 du 29.04.2021 selon devis n°1 0421 868

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Montant H	TVA
FM 50922	Gamme EGIC'FORM "Série V" - Poste rectangulaire - 2 utilisateurs Dimensions hors tout : L. 1800 x P. 800 x H. 750mm	4,00	1 614,53	2,50	6 296,67	5
EC	Eco-contribution calculée sur la base de chaque unité fonctionnelle 0,090 € x 73 kg/UF = 6,57 €/UF	4,00	6,57		26,28	5
FM SP	Gamme EGIC'FORM "Série V" - Fabrication spéciale Table d'extrémité sans mécanisme, bord arrondis. Dimensions hors tout : L. 1600 x P. 800 x H. 750mm REF. 51410	2,00	665,64	2,50	1 298,00	5
EC	Eco-contribution calculée sur la base de chaque unité fonctionnelle 0,090 € x 55 kg/UF = 4,95 €/UF	2,00	4,95		9,90	5
SUC 2014	Gamme ACCESSOIRES Support UC "client léger" Dimensions hors tout : L. 235 x P. 200 x H. 40mm Finition époxy	8,00	48,15	2,50	375,57	5
EC	Eco-contribution calculée sur la base de chaque unité fonctionnelle 0,090 € x 0,80 kg/UF = 0,07 €/UF	8,00	0,07		0,56	5
DIVERS	Etrier métallique de liaison, finition époxy REF. 1504 233	2,00	11,47	2,50	22,37	5
DIVERS	Platine métallique de liaison sous plateau. REF. PLA 40100	2,00	0,93	2,50	1,81	5
DIVERS	Patte de liaison pour poste d'extrémité. REF. 1 504 389	4,00	12,10	2,50	47,19	5

Montant de l'éco-contribution : 36,74 €

Mode de règlement :
45 jours date de facture

Echéance :
05/09/2021



22, rue Pierre Grange
Zone industrielle de la Pointe
94120 Fontenay-sous-Bois

Tél : 01 48 76 51 11
Fax : 01 48 76 51 79
Capital : 25 992,56 Euros
R.C.S. : 612 012 047
SIRET : 61201204700033
NAF (APE) : 4665Z
N/Id CEE : FR74612012047
V/Id CEE : FR00827498460

Facture N°

FA006091

Date

22/07/2021

Client

SICONTACT13

SI CONTACT

B.P. 90173

400, rue Pierre Berthier

13295 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

Devise : Euro

Bon de livraison - BL5290 chez KEM-ONE (Martigues 13)

2/3

Référence Client : V/Cde DEC180314-2-35428 du 29.04.2021 selon devis n°1 0421 868

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Montant H	TVA
DIVERS	Rallonge 6 pans pour la maintenance des écrans. REF. FM 51322	1,00	26,47	2,50	25,81	5
	<u>CABLAGE DES POSTES</u>					
336.606	STEP - Bandeau composé de : 4 prises de courant françaises, 2 pôles + terre	2,00	13,94	2,50	27,18	5
336.603	STEP - Bandeau composé de : 3 prises de courant françaises, 2 pôles + terre	6,00	12,15	2,50	71,08	5
375 003	Câble d'alimentation de 3 m équipé d'une prise surmoulée (Fr) et d'un connecteur GST18	2,00	8,92	2,50	17,39	5
375.038	Câble de liaison entre 2 bandeaux - L. 2 m connecteurs GST18	2,00	8,56	2,50	16,69	5
375.053	Câble de liaison entre 2 bandeaux - L. 1 m connecteurs GST18	4,00	7,79	2,50	30,38	5
	<u>CONNECTIQUE TABLES D'EXTREMITE</u>					
915.502	POWER FRAME COVER - 4 modules Gris Aluminium composé de : 2 prises de courant françaises, 2 pôles + terre 1 prise USB double chargeur 1 noyau RJ45 Cat.6, connecteur F/F 1 prise HDMI, connecteur F/F 1 câble d'alimentation de 3m	2,00	184,68	2,50	360,13	5

Montant de l'éco-contribution : 36,74 €

Mode de règlement :
45 jours date de facture

Echéance :
05/09/2021



22, rue Pierre Grange

Zone industrielle de la Pointe

94120 Fontenay-sous-Bois

Tél : 01 48 76 51 11

Fax : 01 48 76 51 79

Capital : 25 992,56 Euros

R.C.S. : 612 012 047

SIRET : 61201204700033

NAF (APE) : 4665Z

N/Id CEE : FR74612012047

V/Id CEE : FR00827498460

Facture N°

FA006091

Date

22/07/2021

Client

SICONTACT13

SI CONTACT

B.P. 90173

400, rue Pierre Berthier

13295 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

Devise : Euro

Bon de livraison - BL5290 chez KEM-ONE (Martigues 13)

3/3

Référence Client : V/Cde DEC180314-2-35428 du 29.04.2021 selon devis n°1 0421 868

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Montant H	TVA
WLM	Livraison + montage sur site de BERRE-13 Personnel : 1 chef d'équipe Durée d'intervention : 1,5 journée comprend la livraison, le transfert du matériel du camion à la salle d'opération, le montage du mobilier et de l'informatique (hors réseau) et l'enlèvement des emballages EGIC ne gère pas le câblage réseau, <u>sous réserve de possibilité de stationnement, en rez-de-chaussée ou en étage avec monte-charge ou ascenseur facilement accessible et assez grand pour contenir le matériel à livrer et à monter.</u>	1,00	1 970,00		1 970,00	5
<p>Pour être libérateur, votre règlement doit être effectué directement à l'ordre de : FACTOFrance - TSA 71110 - 92030 LA DEFENSE CEDEX - Tél. 01 46 35 70 00 qui le reçoit par subrogation dans le cadre d'un contrat d'affacturage et devra être avisée de toute réclamation relative à cette créance. Pour les paiements par virement : RIB 13580 00001 00738700040 83</p>						

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
5	10 597,01	20,00	2 119,40

Total HT	10 597,01
Net HT	10 597,01
Total TVA	2 119,40
Total TTC	12 716,41
NET A PAYER	12 716,41

Montant de l'éco-contribution : 36,74 €

Mode de règlement :
45 jours date de facture

Echéance :
05/09/2021

RESERVE DE PROPRIETE : EGIC reste propriétaire des biens livrés jusqu'au paiement intégral des sommes dues. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980). Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €. Pénalités de retard (taux annuel) : 10,25 % - Escompte pour paiement anticipé sous huitaine (taux mensuel) : 1,50 % - TVA payée sur les débits